ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД

АЛЧЕВСК ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» ноября 2025 г                                                                                       № 703-п

г.  Алчевск

Об утверждении требований к закупаемым Администрацией

городского округа муниципальное образование городской округ

город Алчевск Луганской Народной Республики и

подведомственными ей муниципальными казенными

учреждениями, муниципальными бюджетными учреждениями  и

муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам

товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ,

услуг)

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля

2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

Правительства Российской Федерации от 02 сентября 2015 г. № 926 «Об

утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров,

работ, услуг)», постановлением Администрации городского округа

муниципальное образование городской округ город Алчевск Луганской

Народной Республики от 26 августа 2024 года № 180-п «Об утверждении

требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального

образования городской округ город Алчевск Луганской Народной Республики,

содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», руководствуясь

подпунктом 2.1.9 пункта 2.1. раздела 2, подпунктом 9) пункта 4.7 раздела 4

Положения об Администрации городского округа муниципальное образование

городской округ город Алчевск Луганской Народной Республики,

утвержденного решением Совета городского округа муниципальное

образование городской округ город Алчевск Луганской Народной Республики

VI сессии I созыва от 10.11.2023 № 3 (с изменениями), Администрация

городского округа муниципальное образование городской округ город Алчевск

Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить требования к закупаемым отдельным видам товаров,

работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) в форме

прилагаемого Перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых

Администрацией городского округа муниципальное образование городской

округ город Алчевск Луганской Народной Республики и подведомственными ей

муниципальными казенными учреждениями, муниципальными бюджетными

учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, их

потребительских свойств (в том числе качество) и иных характеристик (в том

числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним.

2. Управлению внутренней политики Администрации городского

округа муниципальное образование городской округ город Алчевск Луганской

Народной Республики обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в сетевом издании «Луганский Информационный Центр» и

разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ

город Алчевск Луганской Народной Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального

его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации городского округа муниципальное

образование городской округ город Алчевск Луганской Народной Республики

Андрианова Р.В.

Глава городского округа муниципальное

образования городской округ город Алчевск

Луганской Народной Республики                                                  С.П. Гребенькова

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	2. Управлению внутренней политики Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Алчевск Луганской Народной Республики обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Луганский Информац...